平成 21 年 5 月 26 日
各   位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  取締役経営企画室長 峰崎 揚右
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

- 1 -

（訂正）｢平成 20 年 6 月期 決算短信｣の一部訂正について

平成 20 年 8 月 15 日付けで発表いたしました、「平成 20 年 6 月期決算短信」につきまして、その

内容に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記
＜訂正内容＞
4.連結財務諸表

注記事項
（ストック・オプション等関係）

    当期連結会計年度（自 平成 19 年７月１日 至 平成 20 年６月 30 日）
     ２．ストック・オプションの内容、規模及びその変動状況
       （２）ストック・オプションの規模及びその変動状況
         ②単価情報（30 ページ）

【訂正前】

決議年月日 平成 19 年 10 月 15 日 平成 19 年 10 月 15 日
権利行使価格      （円） 40,761 40,761
行使時平均株価     （円） － －

公正な評価単位（付与日）（円） － －

【訂正後】

決議年月日 平成 19 年 10 月 15 日 平成 19 年 10 月 15 日
権利行使価格      （円） 90,314 90,314
行使時平均株価     （円） － －

公正な評価単位（付与日）（円） 40,761 40,761

以上